КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок третья сессия

РЕШЕНИЕ

« 27 » 12. 2013 г.
     № 43/3154

г. Краснодон

«О передаче имущества»

Рассмотрев обращение Нодь В.Ю., руководствуясь п. 6 ст. 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», обосновывающие документы,
Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Передать безвозмездно в собственность Нодь Виктора Юрьевича, 29.04.1961 г.р., паспорт ЕК №957221 выдан Краснодонским ГОМ УМВД Украины в Луганской области 30.09.1998 г.,  жилое помещение по адресу: гор. Краснодон, кв. Шевченко, дом №34, кв. №15.
2. Гр. Нодь В.Ю. в установленном законом порядке, подать документы на регистрацию права собственности на жилое помещение, указанное в п. 1.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ